[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от «24» января 2023 года           пгт Лучегорск                                    № 154

Об исполнении решения от 16 декабря 2023 года    № 87 «О нормативном правовом акте Думы Пожарского муниципального округа «О бюджете Пожарского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

	Заслушав главу администрации Пожарского муниципального района Козака Владимира Михайловича об исполнении решения от 16 декабря 2023 года № 87 «О нормативном правовом акте Думы Пожарского муниципального округа «О бюджете Пожарского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», учитывая, что информация об исполнении подпунктов пункта 2 указанного решения не предоставлена в указанные сроки, по данной причине не рассмотрена на очередном заседании Думы Пожарского муниципального округа 27 декабря 2022 года, в ответ на письмо Думы Пожарского муниципального округа от 10.01.2023 № 01, указанная информация  также не предоставлена, Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:
	1. Признать работу администрации Пожарского муниципального района по исполнению решения от 16 декабря 2023 года № 87 «О нормативном правовом акте Думы Пожарского муниципального округа «О бюджете Пожарского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» неудовлетворительной.
	2. Указать главе администрации Пожарского муниципального района на недопустимость несвоевременного исполнения решений Думы Пожарского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                          В.А. Бороденко
image1.jpeg